
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

No. 

20 

98 

44 

0 

125 

74 

42 

70 

45 

18 

15 

77 

21 

97 

22 

38 

55 

11 

3 

111 

33 

6 

13 

5 

84 

60 

Name 

RAPHAEL ABBATE 

A  RABELO/FERNANDO JR 

DIEGO AUGUSTO 

WAGNER CARDOSO 

EDGAR FAVARIN 

LUCAS BORNEMANN 

KLEBER ELETRIC 

DANIEL NINO 

BRUNO TESTA 

BETO CAVALEIRO 

ROGERIO MOTTA 

LUIS ANTONIO ORNELAS 

LUCIANO VISCARDI 

FELIPE CARVALHO 

EDUARDO DORIGUEL 

LUIZ HENRIQUE SANTOS 

MARCELO ZEBRA 

EDGAR COLAMARINO 

C 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

SUPER 

SUPER 

SUPER 

PRO 

PRO 

SUPER 

PRO 

PRO 

PRO 

SUPER 

SUPER 

PRO 

SUPER 

SUPER 

SUPER 

SUPER 

SUPER 

PRO 

PRO 

Best Tm 

1:42.377 

1:42.706 

1:43.153 

1:43.190 

1:43.451 

1:43.596 

1:43.809 

1:43.905 

1:44.017 

1:44.251 

1:44.358 

1:44.373 

1:44.394 

1:44.406 

1:44.693 

1:44.891 

1:44.982 

1:45.020 

1:45.050 

1:45.549 

1:45.756 

1:46.070 

1:46.590 

1:47.047 

1:51.508 

Diff 

0.329 

0.776 

0.813 

1.074 

1.219 

1.432 

1.528 

1.640 

1.874 

1.981 

1.996 

2.017 

2.029 

2.316 

2.514 

2.605 

2.643 

2.673 

3.172 

3.379 

3.693 

4.213 

4.670 

9.131 

Gap 

0.329 

0.447 

0.037 

0.261 

0.145 

0.213 

0.096 

0.112 

0.234 

0.107 

0.015 

0.021 

0.012 

0.287 

0.198 

0.091 

0.038 

0.030 

0.499 

0.207 

0.314 

0.520 

0.457 

4.461 

In Lap 

5 

11 

10 

3 

6 

7 

4 

11 

4 

11 

3 

12 

4 

3 

10 

11 

11 

11 

5 

2 

13 

4 

8 

7 

6 

0 

Best Speed 

124,129 

123,732 

123,196 

123,151 

122,841 

122,669 

122,417 

122,304 

122,172 

121,898 

121,773 

121,756 

121,731 

121,717 

121,383 

121,154 

121,049 

121,006 

120,971 

120,399 

120,163 

119,808 

119,223 

118,714 

113,965 

- 

Laps 

12 

12 

11 

11 

13 

13 

13 

13 

11 

14 

13 

14 

12 

13 

13 

13 

14 

11 

14 

5 

14 

12 

13 

11 

6 

2nd Best 

1:42.477 

1:42.840 

1:43.436 

1:43.804 

1:43.474 

1:43.820 

1:43.853 

1:43.946 

1:44.308 

1:44.434 

1:45.111 

1:45.000 

1:44.491 

1:44.446 

1:44.711 

1:44.928 

1:45.029 

1:45.658 

1:45.071 

1:46.707 

1:46.329 

1:46.096 

1:46.872 

1:47.749 

1:53.199 

Sorted on Best Lap time

Printed: 16/08/2019 10:26:52 

OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Novotempo DIRETOR DE PROVA COMISSÁRIOS DESPORTIVOS

COPA TRUCK/MB CHALLENGE/COPA HB20 

HYUNDAI COPA HB20 

Treino 1 HB20 

Practice (25:00 Time) started at 9:59:36 

Autódromo Int Sta Cruz do Sul 3,530 km 

16/08/2019 09:40 


